Drukarnia i Fabryka Kopert
pod firmą
GALEWSKI & DAU,
przeniesione zostają z d. 8 Lipca r. b.
na ulicę Nowo-Próżną Nr 3,
(ulica wychodząca od Marszałkowskiej, wprost Zielonego placu). 1923

Łózka żelazne, Kolebki, Łóżeczka dzieciinne i rozmaitego gatunku Meble żelazne, poleca Fabryka
B-ci Frumkin,
RYBAKI № 10. 1926

ŚWIETNY INTERES.
Dnia 6 (18) Lipca 1883 r., o godz. 10 rano w 3 Wydziale Warszawskiego Sądu Okręgowego odbędzie się subhastacja osady położonej pod № 1/5B na ulicy Władysława Władysławskiej przedmieścia Targówek. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2.000 wadium rs. 200.— Warunki do przejrzania w Kancelarii W.